~ .
• /~.I
li "
\I " '!t i1
~~
~

161

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERA I S

PORTARIA N° 161/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de
22 de junho de 2018 a 29 de junho de 2018, a servidora RANÚSIA MOREIRA GOUVEIA
DE MOURA E OLIVEIRA, matrícula nO 320-4, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Técnico do Legislativo V, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 20 de junho 2018.

1

Osimar Barbosa ,' omes
VICE-PRESIDENTE

NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA

Lene Teixeir~6onçalves
1 o SECRETÁRIA

í1tJ
Adiei F&handes de Oliveira

~

Postagem no sitio eletr~~co eMI em~1 ill; \ 2:,

~ I GERÊNCI DE PESSOAL